
 
VYSVĚTLENÍ A ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉ MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
VE MĚSTĚ LOVOSICE V REŽIMU VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVY“ 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 

V Praze dne 24.07.2023 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a úpravu 
zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané v 
otevřeném řízení podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod 
ev.č. Z2023-029753.  

 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 2 provedené z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel zjistil, že z organizačních důvodů došlo k uveřejnění veřejné zakázky na profilu 
zadavatele o den později, než byla zakázka uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek. 
Z tohoto důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky o tento den. 
 
Původně uveřejněný termín pro podání nabídek dne 14.8.2023 do 10:00 hodin se ruší. Nový 
termín pro podání nabídek je do 15.8.2023 do 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2023-07-24T12:23:20+0200
	Kamila Kröblová




